PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.2017 года    № 1068
г. Камышлов

О внесении изменений в Проект организации дорожного движения муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории города Камышлов, утвержденный постановлением главы Камышловского городского округа № 643 от 15.06.2016 года «Об утверждении Проекта организации дорожного движения муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории города Камышлов»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории Камышловского городского округа, в соответствии с решением комиссии по безопасности дорожного движения Камышловского городского округа от 19.07.2017 года № 6,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Проект организации дорожного движения муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории города Камышлов, утвержденный постановлением главы Камышловского городского округа № 643 от 15.06.2016 года «Об утверждении Проекта организации дорожного движения муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории города Камышлов», следующие изменения: ввести в работу остановочные пункты «Ж.д. переезд» по ул. Северная, г. Камышлов, с установкой дорожных знаков 5.16.
2. Муниципальному казенному учреждению «Центр обеспечения деятельности администрации Камышловского городского округа» (Калмыков Д.А.) выполнить работы по установке дорожных знаков 5.16.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловский известия».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Бессонова Е.А.

Глава Камышловского городского округа

                А.В. Половников

PAGE